
Uchwała Nr XLIX/328/2023 

Rady Gminy Ruda Maleniecka  

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Ruda Maleniecka do organizowanego 

przez Staropolski Związek Gmin i Miast programu rynku pracy w zakresie ochrony 

środowiska p.n. „EKOLOG - 19” oraz wydzielenia z budżetu gminy środków finansowych 

niezbędnych do pokrycia kosztów realizacji projektu na terenie Gminy Ruda Maleniecka. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 12 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy Ruda 

Maleniecka uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Ruda Maleniecka do realizacji organizowanego  przez 

Staropolski Związek Gmin i Miast programu rynku pracy „EKOLOG - 19” oraz wydzielenie  

z budżetu gminy środków niezbędnych do pokrycia kosztów realizacji projektu na terenie Gminy 

Ruda Maleniecka. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Ruda Maleniecka do przekazania na rzecz Staropolskiego Związku 

Gmin i Miast z siedzibą w Końskich środków pieniężnych zabezpieczających pokrycie kosztów 

związanych z zatrudnieniem pracowników robót publicznych lub prac interwencyjnych 

skierowanych do pracy na naszym terenie, zgodnie z  zawartym  Porozumieniem. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

/-/ Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Tarasiński 

 


